
https://www.aldekon.cz/trenink/ms-excel-pro-pokrocile-uzivatele-68

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

MS EXCEL PRO POKROČILÉ UŽIVATELE

Program kurzu

Na kurzu se budeme věnovat:

přehledně uloženým datům v buňkách a orientaci v informacích,1.
zajímavostem v MS EXCEL 2010/2013,2.
funkcím: myš, využití klávesnice a klávesových zkratek,3.
výpočtům v tabulkách a základním funkcím,4.
formátování tabulek a podmíněnému formátování - možnostem,5.
vkládání objektů do tabulek, práci s obrázky,6.
datovým seznamům v tabulkových programech, 7.
filtrování, souhrnům, třídění a kontingenčním tabulkám,8.
práci s datovými soubory (disketa, e-mail, www),9.
příkladům z praxe (seznam faktur, personalistika, sklad),10.
způsobům tisku tabulek a případným problémům.11.

V ceně je zahrnut oběd i občerstvení.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením , vystavíme vám při odebrání našich
služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

Úroveň kurzu 3 – Pokročilí

Žádné termíny.

Školit vás budou

Ing. Navrátil Jan

https://www.aldekon.cz/trenink/ms-excel-pro-pokrocile-uzivatele-68
http://www.aldekon.cz


 Absolvoval obchodní akademii a Ekonomickou fakultu VŠB v Ostravě, obor automatizované
systémy řízení. Od ukončení studia podniká v Prostějově v oboru výpočetní technika. Je majitelem firmy HABRO,
která poskytuje služby IT pro širokou veřejnost, prodej a servis výpočetní techniky a výuku v oblasti IT (kurzy a
školení). Má dlouholetou zkušenost v lektorské činnosti.


